
4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FBF0015 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0015
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x1,500
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 12:00:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U10 BABY - FEMMINILE  Km. 1,5

1 142 65698 RONCHAIL Giulia 2009 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 5'36.2 0.0 100
2 143 63921 COGOLI Sofia 2009 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 5'54.5 18.3 80
3 151 64482 ROSTAN Gaia 2009 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 5'56.5 20.3 60
4 145 65290 DELFINO Lucia 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 6'17.0 40.8 50
5 152 63791 GRANDE Allegra 2009 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 6'19.1 42.9 45
6 148 65323 BROCCHIERO Lucia 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 6'44.0 1'07.8 40
7 146 64159 PAROLA Caterina 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 7'08.1 1'31.9 36
8 147 66421 TARJA Sara 2009 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 7'33.5 1'57.3 32
9 154 69330 CARLETTO Elena 2010 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 8'14.6 2'38.4 29

10 149 70075 TASSONE Erica 2010 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 9'01.7 3'25.5 26
11 141 68553 BECHIS Camilla 2010 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 9'53.8 4'17.6 24
12 153 69033 GIRAUDO Maddalena 2010 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 11'45.0 6'08.8 22
13 150 67804 FARINO Emilygiusy 2010 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 11'45.7 6'09.5 20

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 1

144 66468 CAMPERI Viola 2009 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERTA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22/12/2018  /  Pragelato Plan (TO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MBF0014 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0014
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x1,500
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 12:00:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U10 BABY - MASCHILE  Km. 1,5

1 164 64004 ROSSO Martino Bruno 2009 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 6'12.1 0.0 100
2 169 65369 ISAIA Samuele 2009 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 6'46.3 34.2 80
3 163 65582 MAURINO Giacomo 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 7'04.8 52.7 60
4 168 661972 GHIBAUDO Tiago 2010 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 7'56.2 1'44.1 50
5 166 67299 GIORDANO Jonathan 2010 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 8'07.5 1'55.4 45
6 167 69828 LISCIANDRELLO Liam 2010 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 8'23.2 2'11.1 40
7 161 69827 LISCIANDRELLO Joei 2010 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 8'33.0 2'20.9 36
8 165 65244 DHO Michele 2009 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 9'16.6 3'04.5 32
9 162 67763 FULCHERI Luca 2010 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 9'24.1 3'12.0 29

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22/12/2018  /  Pragelato Plan (TO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_FBF0016 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0016
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x1,000
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 12:00:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

1 172 70467 DHO Letizia 2011 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 6'41.4 0.0 100
2 171 71547 BRUNO Lisa 2011 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 7'03.9 22.5 80

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22/12/2018  /  Pragelato Plan (TO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_MBF0009 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0009
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x1,000
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 12:00:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U8 SUPER BABY - MASCHILE  Km. 1

1 181 70367 GHERARDI Giulio 2011 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 5'33.5 0.0 100
2 183 71974 PAROLA Matteo 2011 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 6'16.3 42.8 80
3 184 71975 PAROLA Pietro 2011 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 6'58.7 1'25.2 60

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

182 71114 MAIORANO Paolo 2011 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERTA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22/12/2018  /  Pragelato Plan (TO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
CAMPIONATO  REGIONALE  CHILDREN

XCX  QUALIFICHE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FBF0012 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0012
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x0,600
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 12:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE  Km. 0,6

1 1 61752 RAVERA Giada 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 3'31.83 0.00 100
2 9 60748 MIRAGLIO Magali' 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 3'35.64 3.81 80
3 4 60965 FORNERIS Luna 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 3'36.17 4.34 60
4 11 56656 GASTALDI Alice 2007 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 3'45.24 13.41 50
5 5 58478 PEANO Cecilia 2007 AOC 00693 A.S.D. S.C. BUSCA 4'14.17 42.34 45
6 6 59923 GIRAUDO Anna 2007 AOC 00693 A.S.D. S.C. BUSCA 4'16.20 44.37 40
7 7 63319 BRUNO Sofia 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 4'24.87 53.04 36
8 12 59681 GIORDANO Isotta 2007 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 4'32.59 1'00.76 32
9 3 63202 DHO Marianna 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 4'51.46 1'19.63 29

10 2 59754 PASSI Scarlett 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 5'40.53 2'08.70 26

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 2

8 63026 CELLERINO FERRIER Amelie 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.
10 57126 GONDOLO Gaia 2007 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22/12/2018  /  Pragelato Plan  (TO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
CAMPIONATO  REGIONALE  CHILDREN

XCX  QUALIFICHE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MBF0010 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0010
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x0,600
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 12:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE  Km 0,6

1 25 62333 BARALE Giacomo 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 3'10.51 0.00 100
2 29 59168 MASSIMINO Filippo 2007 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 3'15.53 5.02 80
3 22 62336 ORSINI Matteo 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 3'27.45 16.94 60
4 27 60559 RONCHAIL Matteo 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 3'28.86 18.35 50
5 21 61188 CANAVESE Lorenzo 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 3'31.21 20.70 45
6 23 58214 PASSET GROS Giacomo 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 3'39.59 29.08 40
7 28 61881 PIASCO Jacopo 2008 AOC 00693 A.S.D. S.C. BUSCA 4'13.44 1'02.93 36
8 26 62042 CIOCCA Francesco 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 5'23.92 2'13.41 32
9 24 58631 DHO Pietro 2007 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 5'28.91 2'18.40 29

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22/12/2018  /  Pragelato Plan  (TO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
CAMPIONATO  REGIONALE  CHILDREN

XCX  QUALIFICHE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FBF0007 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0007
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x0,600
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 12:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE  Km. 0,6

1 42 53361 GAUTERO Carlotta 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 2'33.84 0.00 100
2 41 50752 PIACENZA Giulia 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 2'34.93 1.09 80
3 39 54104 GIRAUDO Aurora 2006 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 2'35.35 1.51 60
4 37 51291 LAURENT Beatrice 2005 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 2'40.29 6.45 50
5 34 50561 GAUTERO Benedetta 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 2'48.11 14.27 45
6 31 55054 MIRAGLIO Fabiola 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 2'48.98 15.14 40
7 35 51514 PEYROT Alessia 2005 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 2'51.36 17.52 36
8 36 54906 QUARANTA Carola 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 2'55.56 21.72 32
9 44 53503 ISAIA Francesca 2006 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 2'55.82 21.98 29

10 32 50602 RADU Arina 2005 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 3'02.61 28.77 26
11 40 56438 CERVETTI Francesca 2006 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 3'02.90 29.06 24
12 43 55595 BOTTASSO Elisa 2006 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 3'04.94 31.10 22
13 38 54672 LICHERI Laura 2006 AOC 00693 A.S.D. S.C. BUSCA 3'20.80 46.96 20

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 1

33 53277 PELLEGRINO Anna 2006 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERTA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22/12/2018  /  Pragelato Plan  (TO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
CAMPIONATO  REGIONALE  CHILDREN

XCX  QUALIFICHE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MBF0005 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0005
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x0,600
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 12:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE  Km. 0,6

1 63 52243 BARALE Paolo 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 2'25.04 0.00 100
2 65 52837 RIGAUDO Alberto 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 2'25.68 0.64 80
3 54 50618 CAROLLO Michele 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 2'27.51 2.47 60
4 51 51394 BRUNETTO Davide 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 2'31.60 6.56 50
5 57 54897 FORNERIS Edoardo 2006 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 2'33.22 8.18 45
6 58 51629 LAURENTI Gabriele Franco 2005 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 2'37.13 12.09 40
7 64 52367 GIORDANO Nicola 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 2'37.95 12.91 36
8 69 54095 ROMANO Alessio 2006 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 2'39.82 14.78 32
9 53 52868 GIORDANA Alessandro 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 2'40.86 15.82 29

10 52 55600 GIULIANO Riccardo 2006 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 2'42.23 17.19 26
11 67 51846 BLUA Thomas 2005 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 2'46.97 21.93 24
12 55 51103 ASTEGIANO Luca 2005 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 2'48.39 23.35 22
13 56 55298 AIME Nicolo' 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 2'49.23 24.19 20
14 66 52984 BRAMARDI Mattia 2005 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 2'50.74 25.70 18
15 62 51428 MORELLO Eric 2005 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 2'50.83 25.79 16
16 70 53379 PEANO Tommaso 2006 AOC 00693 A.S.D. S.C. BUSCA 3'03.41 38.37 15
17 61 55503 PETZA Emanuele 2006 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 3'23.76 58.72 14
18 71 56284 FANTINO Alessio 2006 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 3'30.89 1'05.85 13
19 68 55052 GIORDANO Matteo 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 3'40.69 1'15.65 12
20 60 54507 VADDA Germano 2006 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 3'52.61 1'27.57 11

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 1

59 50862 ACQUAVIVA Riccardo 2005 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22/12/2018  /  Pragelato Plan  (TO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
CAMPIONATO  REGIONALE  CHILDREN

XCX  QUALIFICHE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FBF0003 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0003
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x1,000
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 12:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE  Km. 1

1 86 46241 GALLO Elisa 2003 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 3'27.49 0.00 0.00 100
2 85 49894 BROCCHIERO Francesca 2004 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 3'29.87 2.38 9.18 80
3 81 49616 REVELANT Marta 2004 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 3'30.34 2.85 10.99 60
4 82 49852 NEGRIN Irene 2004 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 3'35.02 7.53 29.03 50
5 84 48798 GRANDE Lucrezia 2004 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 3'56.30 28.81 111.08 45

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 1

83 47982 SALVAGNO Matilde 2004 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22/12/2018  /  Pragelato Plan  (TO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
CAMPIONATO  REGIONALE  CHILDREN

XCX  QUALIFICHE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MBF0001 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0001
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x1,000
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 12:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE  Km. 1

1 92 46701 CAROLLO Martino 2003 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 2'49.69 0.00 0.00 100
2 96 47403 GIRAUDO Samuele 2003 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 2'53.11 3.42 16.12 80
3 91 46163 GARCIA Nicolo' 2003 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 2'58.67 8.98 42.34 60
4 98 48572 GHIO Davide 2004 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 3'00.59 10.90 51.39 50
5 97 48800 RIGAUDO Gabriele 2004 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 3'02.42 12.73 60.02 45
6 95 46444 CASTOLDI Lorenzo 2003 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 3'04.36 14.67 69.16 40
7 94 47939 MILANO Paolo 2004 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 3'05.30 15.61 73.59 36
8 93 46549 BONGIOVANNI Elia 2003 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 3'10.51 20.82 98.16 32
9 101 46588 GASTALDI Andrea 2003 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 3'10.63 20.94 98.72 29

10 102 46282 ROSSO Alberto 2003 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 3'27.78 38.09 179.57 26
11 99 48017 GALLIANO Marco 2004 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 3'56.17 1'06.48 313.42 24
12 100 48435 ROSTAN Thomas 2004 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 4'47.78 1'58.09 556.73 22

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
SPRINT INDIVIDUALE

QUALIFICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFBF0159 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0159
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x1,000
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 12:00:00
METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: Libera
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE  Km. 1

1 111 45340 CANTONATI Alessandra 273.62 2002 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 3'19.73 0.00 0.00 100
2 112 209300 MERLO Rossana 1989 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 3'45.34 25.61 153.87 80

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22/12/2018  /  Pragelato - Plan (TO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
SPRINT INDIVIDUALE

QUALIFICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMBF0157 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0157
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x1,000
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 12:00:00
METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: Libera
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 148.50

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE  Km. 1

1 122 37216 LORENZI Christian 177.31 1994 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 2'20.79 0.00 0.00 100
2 121 39202 PERINO Massimiliano 162.31 1997 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 2'23.80 3.01 25.66 80
3 124 25813 FAGGIO Fabrizio 217.25 1976 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 2'27.73 6.94 59.15 60
4 128 35487 GIACHINO Luca 282.49 1992 AOC 01409 S.C. VALLE VARAITA A. 2'32.74 11.95 101.85 50
5 125 45582 TRANCHERO Filippo 243.09 2002 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 2'33.10 12.31 104.92 45
6 126 45576 BERTALOTTO Raoul 247.71 2002 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 2'33.32 12.53 106.80 40
7 123 41090 MICHELIS Lorenzo 179.70 1999 AOC 00372 S.C. VALLE MAIRA A.D. 2'34.00 13.21 112.59 36
8 129 42018 GALLO Simone 372.46 2000 AOC 00693 A.S.D. S.C. BUSCA 2'34.49 13.70 116.77 32
9 127 44593 ALIFREDI Giacomo 262.17 2002 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 2'40.18 19.39 165.27 29

10 130 20785 BARALE Oscar 1971 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 2'47.33 26.54 226.21 26
11 131 45360 BRUNO Giovanni 2002 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 3'13.80 53.01 451.82 24

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
CAMPIONATO  REGIONALE  CHILDREN

XCX  FINALI
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FBF0013 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0013
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x0,600
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 14:30:00
METODO DI PARTENZA: XCX TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE  Km. 0,6

FINAL
1 9 60748 MIRAGLIO Magali' 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 100
2 1 61752 RAVERA Giada 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 80
3 4 60965 FORNERIS Luna 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 60
4 11 56656 GASTALDI Alice 2007 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 50
5 5 58478 PEANO Cecilia 2007 AOC 00693 A.S.D. S.C. BUSCA 45
6 6 59923 GIRAUDO Anna 2007 AOC 00693 A.S.D. S.C. BUSCA 40
7 12 59681 GIORDANO Isotta 2007 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 36
8 7 63319 BRUNO Sofia 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S. 32
9 3 63202 DHO Marianna 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S. 29

10 2 59754 PASSI Scarlett 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 26
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4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
CAMPIONATO  REGIONALE  CHILDREN

XCX  FINALI
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MBF0011 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0011
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x0,600
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 14:30:00
METODO DI PARTENZA: XCX TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE  Km 0,6

FINAL
1 25 62333 BARALE Giacomo 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 100
2 29 59168 MASSIMINO Filippo 2007 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 80
3 22 62336 ORSINI Matteo 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 60
4 27 60559 RONCHAIL Matteo 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 50
5 23 58214 PASSET GROS Giacomo 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 45
6 21 61188 CANAVESE Lorenzo 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 40
7 28 61881 PIASCO Jacopo 2008 AOC 00693 A.S.D. S.C. BUSCA 36
8 24 58631 DHO Pietro 2007 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S. 32
9 26 62042 CIOCCA Francesco 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S. 29
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
CAMPIONATO  REGIONALE  CHILDREN

XCX  FINALI
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FBF0008 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0008
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x0,600
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 14:30:00
METODO DI PARTENZA: XCX TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE  Km. 0,6

FINAL
1 41 50752 PIACENZA Giulia 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 100
2 42 53361 GAUTERO Carlotta 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 80
3 37 51291 LAURENT Beatrice 2005 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 60
4 39 54104 GIRAUDO Aurora 2006 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 50
5 34 50561 GAUTERO Benedetta 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 45
6 31 55054 MIRAGLIO Fabiola 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 40
7 32 50602 RADU Arina 2005 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 36
8 36 54906 QUARANTA Carola 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 32
9 35 51514 PEYROT Alessia 2005 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 29

10 44 53503 ISAIA Francesca 2006 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERTA 26
11 40 56438 CERVETTI Francesca 2006 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 24
12 43 55595 BOTTASSO Elisa 2006 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 22
13 38 54672 LICHERI Laura 2006 AOC 00693 A.S.D. S.C. BUSCA 20

22/12/2018  /  Pragelato Plan  (TO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
CAMPIONATO  REGIONALE  CHILDREN

XCX  FINALI
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MBF0006 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0006
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x0,600
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 14:30:00
METODO DI PARTENZA: XCX TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE  Km. 0,6

FINAL
1 54 50618 CAROLLO Michele 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 100
2 63 52243 BARALE Paolo 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 80
3 57 54897 FORNERIS Edoardo 2006 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 60
4 65 52837 RIGAUDO Alberto 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 50
5 58 51629 LAURENTI Gabriele F 2005 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMANA 45
6 51 51394 BRUNETTO Davide 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 40
7 64 52367 GIORDANO Nicola 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 36
8 67 51846 BLUA Thomas 2005 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 32
9 69 54095 ROMANO Alessio 2006 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERTA 29

10 53 52868 GIORDANA Alessandro 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 26
11 55 51103 ASTEGIANO Luca 2005 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERTA 24
12 52 55600 GIULIANO Riccardo 2006 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERTA 22
13 62 51428 MORELLO Eric 2005 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 20
14 56 55298 AIME Nicolo' 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 18
15 66 52984 BRAMARDI Mattia 2005 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERTA 16
16 61 55503 PETZA Emanuele 2006 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 15
17 70 53379 PEANO Tommaso 2006 AOC 00693 A.S.D. S.C. BUSCA 14
18 71 56284 FANTINO Alessio 2006 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 13
19 60 54507 VADDA Germano 2006 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 12
20 68 55052 GIORDANO Matteo 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 11
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4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
CAMPIONATO  REGIONALE  CHILDREN

XCX  FINALI
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FBF0004 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0004
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x1,000
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 14:30:00
METODO DI PARTENZA: XCX TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE  Km. 1

FINAL
1 86 46241 GALLO Elisa 2003 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 100
2 85 49894 BROCCHIERO Francesc 2004 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 80
3 81 49616 REVELANT Marta 2004 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 60
4 82 49852 NEGRIN Irene 2004 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMANA 50
5 84 48798 GRANDE Lucrezia 2004 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 45
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4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
CAMPIONATO  REGIONALE  CHILDREN

XCX  FINALI
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MBF0002 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0002
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x1,000
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 14:30:00
METODO DI PARTENZA: XCX TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE  Km. 1

FINAL
1 96 47403 GIRAUDO Samuele 2003 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 100
2 92 46701 CAROLLO Martino 2003 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 80
3 97 48800 RIGAUDO Gabriele 2004 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 60
4 98 48572 GHIO Davide 2004 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN 50
5 91 46163 GARCIA Nicolo' 2003 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 45
6 95 46444 CASTOLDI Lorenzo 2003 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 40
7 94 47939 MILANO Paolo 2004 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 36
8 101 46588 GASTALDI Andrea 2003 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 32
9 93 46549 BONGIOVANNI Elia 2003 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S. 29

10 102 46282 ROSSO Alberto 2003 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 26
11 99 48017 GALLIANO Marco 2004 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S. 24
12 100 48435 ROSTAN Thomas 2004 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 22
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4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
SPRINT INDIVIDUALE

FINALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFBF0160 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0160
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x1,000
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 14:30:00
METODO DI PARTENZA: Sprint TECNICA GARA: Libera
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE  Km. 1

FINAL
1 111 45340 CANTONATI Alessandr 273.62 2002 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. --
2 112 209300 MERLO Rossana 1989 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. --
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4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
SPRINT INDIVIDUALE

FINALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMBF0158 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0158
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.
LOCALITA' Pragelato DATA 22/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN G. 14949 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN R. 79033 LUNGHEZZA 2500
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 85 m

GIRI 1x1,000
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOCF_3

ORA DI PARTENZA: 14:30:00
METODO DI PARTENZA: Sprint TECNICA GARA: Libera
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE  Km. 1

FINAL
1 121 39202 PERINO Massimiliano 162.31 1997 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR --
2 122 37216 LORENZI Christian 177.31 1994 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. --
3 128 35487 GIACHINO Luca 282.49 1992 AOC 01409 S.C. VALLE VARAITA A.S --
4 123 41090 MICHELIS Lorenzo 179.70 1999 AOC 00372 S.C. VALLE MAIRA A.D. --
5 124 25813 FAGGIO Fabrizio 217.25 1976 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN --
6 129 42018 GALLO Simone 372.46 2000 AOC 00693 A.S.D. S.C. BUSCA --

SEMIFINALS
7 125 45582 TRANCHERO Filippo 243.09 2002 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 2'33.10
8 126 45576 BERTALOTTO Raoul 247.71 2002 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 2'33.32
9 127 44593 ALIFREDI Giacomo 262.17 2002 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMANA 2'40.18

10 130 20785 BARALE Oscar 1971 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR 2'47.33
11 131 45360 BRUNO Giovanni 2002 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S. 3'13.80

22/12/2018  /  Pragelato - Plan (TO) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_FBF0026 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0026
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.

LOCALITA' Pragelato DATA 23/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN R. 79033 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN G. 14949 LUNGHEZZA 5000
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 146 m

GIRI 1x1,000
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOC

ORA DI PARTENZA: 9:30:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U8 SUPER BABY - FEMMINILE  Km 1

1 2 70467 DHO Letizia 2011 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 6'06.0 0.0 100
2 1 71547 BRUNO Lisa 2011 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 6'17.3 11.3 80

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

23/12/2018  /  Pragelato F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y_MBF0025 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0025
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.

LOCALITA' Pragelato DATA 23/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN R. 79033 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN G. 14949 LUNGHEZZA 5000
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 146 m

GIRI 1x1,000
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOC

ORA DI PARTENZA: 9:30:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U8 SUPER BABY - MASCHILE  Km 1

1 5 70367 GHERARDI Giulio 2011 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 5'11.0 0.0 100
2 3 71974 PAROLA Matteo 2011 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 5'52.6 41.6 80
3 4 71975 PAROLA Pietro 2011 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 6'16.2 1'05.2 60

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

23/12/2018  /  Pragelato F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FBF0024 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0024
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.

LOCALITA' Pragelato DATA 23/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN R. 79033 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN G. 14949 LUNGHEZZA 5000
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 146 m

GIRI 1x1,500
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOC

ORA DI PARTENZA: 9:30:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U10 BABY - FEMMINILE  Km 1,5

1 10 65698 RONCHAIL Giulia 2009 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 5'10.0 0.0 100
2 19 63921 COGOLI Sofia 2009 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 5'29.0 19.0 80
3 17 64482 ROSTAN Gaia 2009 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 5'35.5 25.5 60
4 11 65290 DELFINO Lucia 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 5'52.0 42.0 50
5 6 63791 GRANDE Allegra 2009 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 5'54.9 44.9 45
6 7 65323 BROCCHIERO Lucia 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 6'02.0 52.0 40
7 16 64159 PAROLA Caterina 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 6'47.0 1'37.0 36
8 18 66421 TARJA Sara 2009 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 6'55.1 1'45.1 32
9 12 66468 CAMPERI Viola 2009 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 7'04.4 1'54.4 29

10 15 69330 CARLETTO Elena 2010 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 7'32.4 2'22.4 26
11 8 70075 TASSONE Erica 2010 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 7'59.7 2'49.7 24
12 14 68553 BECHIS Camilla 2010 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 9'42.2 4'32.2 22
13 13 69033 GIRAUDO Maddalena 2010 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 10'17.4 5'07.4 20

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 1

9 67804 FARINO Emilygiusy 2010 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME EN

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

23/12/2018  /  Pragelato F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MBF0023 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0023
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.

LOCALITA' Pragelato DATA 23/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN R. 79033 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN G. 14949 LUNGHEZZA 5000
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 146 m

GIRI 1x1,500
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOC

ORA DI PARTENZA: 9:30:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U10 BABY - MASCHILE  Km 1,5

1 27 64117 EINAUDI Mario 2009 AOC 00372 S.C. VALLE MAIRA A.D. 5'17.1 0.0 100
2 23 64004 ROSSO Martino Bruno 2009 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 5'29.1 12.0 80
3 25 65582 MAURINO Giacomo 2009 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 5'45.6 28.5 60
4 28 65369 ISAIA Samuele 2009 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 5'46.6 29.5 50
5 24 67763 FULCHERI Luca 2010 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 6'39.4 1'22.3 45
6 26 69828 LISCIANDRELLO Liam 2010 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 6'48.1 1'31.0 40
7 30 69827 LISCIANDRELLO Joei 2010 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 6'51.5 1'34.4 36
8 21 67225 CERVETTI Gabriele 2010 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 6'51.6 1'34.5 32
9 22 661972 GHIBAUDO Tiago 2010 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 7'06.0 1'48.9 29

10 29 67299 GIORDANO Jonathan 2010 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 7'23.7 2'06.6 26
11 20 65244 DHO Michele 2009 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 7'46.2 2'29.1 24

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

23/12/2018  /  Pragelato F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FBF0022 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0022
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.

LOCALITA' Pragelato DATA 23/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN R. 79033 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN G. 14949 LUNGHEZZA 5000
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 146 m

GIRI 1x2,500
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOC

ORA DI PARTENZA: 9:30:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE  Km 2,5

1 31 61752 RAVERA Giada 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 9'37.1 0.0 100
2 41 60748 MIRAGLIO Magali' 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 9'59.5 22.4 80
3 34 56656 GASTALDI Alice 2007 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 10'00.4 23.3 60
4 38 60965 FORNERIS Luna 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 10'30.2 53.1 50
5 42 59069 COSTA Angela 2007 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 11'58.6 2'21.5 45
6 33 60705 BLUA Camilla 2008 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 12'01.1 2'24.0 40
7 35 59923 GIRAUDO Anna 2007 AOC 00693 A.S.D. S.C. BUSCA 12'26.0 2'48.9 36
8 32 62812 COCORDANO Cecilia 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 12'39.9 3'02.8 32
9 36 63319 BRUNO Sofia 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 12'40.4 3'03.3 29

10 37 63202 DHO Marianna 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 12'52.1 3'15.0 26

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 2

39 63026 CELLERINO FERRIER Amelie 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.
40 58478 PEANO Cecilia 2007 AOC 00693 A.S.D. S.C. BUSCA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

23/12/2018  /  Pragelato F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MBF0021 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0021
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.

LOCALITA' Pragelato DATA 23/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN R. 79033 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN G. 14949 LUNGHEZZA 5000
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 146 m

GIRI 1x2,500
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOC

ORA DI PARTENZA: 9:30:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE  Km 2,5

1 55 59455 OCCELLI Stefano 2007 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 8'42.6 0.0 100
2 51 60559 RONCHAIL Matteo 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 8'44.6 2.0 80
3 43 59168 MASSIMINO Filippo 2007 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 8'45.6 3.0 60
4 54 62333 BARALE Giacomo 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 8'54.4 11.8 50
5 52 58214 PASSET GROS Giacomo 2007 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 9'14.2 31.6 45
6 50 62336 ORSINI Matteo 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 9'36.1 53.5 40
7 45 61188 CANAVESE Lorenzo 2008 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 9'41.5 58.9 36
8 44 57188 COCORDANO Pietro 2007 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 9'44.9 1'02.3 32
9 56 58709 SOMA' Marco 2007 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 10'28.0 1'45.4 29

10 47 60476 OCCELLI Andrea 2008 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 10'41.2 1'58.6 26
11 49 62710 BLANGERO Matteo 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 10'46.9 2'04.3 24
12 46 61881 PIASCO Jacopo 2008 AOC 00693 A.S.D. S.C. BUSCA 11'26.7 2'44.1 22
13 53 58631 DHO Pietro 2007 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 14'21.1 5'38.5 20
14 57 62042 CIOCCA Francesco 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 16'56.5 8'13.9 18
15 48 657918 RAINERI Leonardo 2008 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 17'16.8 8'34.2 16

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

23/12/2018  /  Pragelato F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FBF0018 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0018
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.

LOCALITA' Pragelato DATA 23/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN R. 79033 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN G. 14949 LUNGHEZZA 5000
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 146 m

GIRI 1x1,500+1x2,500
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOC

ORA DI PARTENZA: 9:30:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE  Km 4 (1x1,5 + 1x2,5)

1 67 50752 PIACENZA Giulia 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 12'03.2 0.0 100
2 66 54104 GIRAUDO Aurora 2006 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 12'34.1 30.9 80
3 59 51291 LAURENT Beatrice 2005 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 12'34.2 31.0 60
4 70 53361 GAUTERO Carlotta 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 12'34.8 31.6 50
5 68 50602 RADU Arina 2005 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 13'03.8 1'00.6 45
6 61 51514 PEYROT Alessia 2005 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 13'27.3 1'24.1 40
7 65 55054 MIRAGLIO Fabiola 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 14'03.4 2'00.2 36
8 60 54906 QUARANTA Carola 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 14'20.8 2'17.6 32
9 58 50561 GAUTERO Benedetta 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 14'27.5 2'24.3 29

10 64 56438 CERVETTI Francesca 2006 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 15'50.5 3'47.3 26
11 69 55595 BOTTASSO Elisa 2006 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 16'26.4 4'23.2 24
12 62 54672 LICHERI Laura 2006 AOC 00693 A.S.D. S.C. BUSCA 18'02.2 5'59.0 22

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 2

63 55837 DELFINO Agnese 2006 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR
71 53503 ISAIA Francesca 2006 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERTA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

23/12/2018  /  Pragelato F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MBF0017 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0017
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.

LOCALITA' Pragelato DATA 23/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN R. 79033 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN G. 14949 LUNGHEZZA 5000
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 146 m

GIRI 2x2,500
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOC

ORA DI PARTENZA: 9:30:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE  Km 5 (2 x 2,5)

1 90 52243 BARALE Paolo 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 14'55.3 0.0 100
2 83 50618 CAROLLO Michele 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 14'58.3 3.0 80
3 92 52837 RIGAUDO Alberto 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 15'06.2 10.9 60
4 82 55600 GIULIANO Riccardo 2006 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 15'12.0 16.7 50
5 75 51629 LAURENTI Gabriele Franco 2005 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 15'35.8 40.5 45
6 89 54897 FORNERIS Edoardo 2006 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 15'51.3 56.0 40
7 78 54095 ROMANO Alessio 2006 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 16'10.9 1'15.6 36
8 72 51394 BRUNETTO Davide 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 16'20.4 1'25.1 32
9 79 51428 MORELLO Eric 2005 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 16'22.5 1'27.2 29

10 91 52367 GIORDANO Nicola 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 16'28.1 1'32.8 26
11 85 52868 GIORDANA Alessandro 2005 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 16'54.1 1'58.8 24
12 73 52984 BRAMARDI Mattia 2005 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 17'18.9 2'23.6 22
13 80 52617 BERTOLINO Francesco 2005 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 17'40.8 2'45.5 20
14 88 51846 BLUA Thomas 2005 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 18'08.8 3'13.5 18
15 81 51103 ASTEGIANO Luca 2005 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 18'57.8 4'02.5 16
16 86 55298 AIME Nicolo' 2006 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 19'19.3 4'24.0 15
17 84 53379 PEANO Tommaso 2006 AOC 00693 A.S.D. S.C. BUSCA 20'06.8 5'11.5 14
18 77 55503 PETZA Emanuele 2006 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 20'12.0 5'16.7 13
19 76 56284 FANTINO Alessio 2006 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 20'28.2 5'32.9 12
20 74 54507 VADDA Germano 2006 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 21'16.7 6'21.4 11

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 1

87 50862 ACQUAVIVA Riccardo 2005 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

23/12/2018  /  Pragelato F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FBF0020 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0020
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.

LOCALITA' Pragelato DATA 23/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN R. 79033 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN G. 14949 LUNGHEZZA 5000
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 146 m

GIRI 2x2,500
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOC

ORA DI PARTENZA: 9:30:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE  Km 5 (2 x 2,5)

1 94 46241 GALLO Elisa 2003 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 15'48.2 0.0 0.00 100
2 93 47982 SALVAGNO Matilde 2004 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 16'31.6 43.4 64.08 80
3 95 49616 REVELANT Marta 2004 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 16'52.6 1'04.4 95.09 60
4 97 49852 NEGRIN Irene 2004 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 17'53.1 2'04.9 184.41 50
5 98 49894 BROCCHIERO Francesca 2004 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 18'05.4 2'17.2 202.57 45
6 96 48798 GRANDE Lucrezia 2004 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 18'52.2 3'04.0 271.67 40

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

23/12/2018  /  Pragelato F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFBF0162 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0162
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.

LOCALITA' Pragelato DATA 23/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN R. 79033 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN G. 14949 LUNGHEZZA 5000
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 146 m

GIRI 2x2,500
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOC

ORA DI PARTENZA: 9:30:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 160.39

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE  Km 5 (2 x 2,5)

1 100 38639 RESTAGNO Laura 198.95 1996 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 16'24.0 0.0 0.00 100
2 102 45340 CANTONATI Alessandra 273.62 2002 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 17'18.2 54.2 77.11 80
3 99 42588 RIBET Arianna 177.76 2001 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 17'19.4 55.4 78.82 60
4 101 44755 REVELANT Arianna 224.75 2002 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 17'46.3 1'22.3 117.09 50
5 103 45393 MORELLO Emily 2002 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 21'15.1 4'51.1 414.17 45

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

23/12/2018  /  Pragelato F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MBF0019 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0019
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.

LOCALITA' Pragelato DATA 23/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN R. 79033 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN G. 14949 LUNGHEZZA 5000
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 146 m

GIRI 3x2,500
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOC

ORA DI PARTENZA: 9:30:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 270.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE  Km 7,5 (3 x 2,5)

1 107 46701 CAROLLO Martino 2003 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 20'31.0 0.0 0.00 100
2 106 47403 GIRAUDO Samuele 2003 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 20'33.5 2.5 2.84 80
3 113 48572 GHIO Davide 2004 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 20'35.2 4.2 4.78 60
4 110 48800 RIGAUDO Gabriele 2004 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 20'35.6 4.6 5.23 50
5 108 46163 GARCIA Nicolo' 2003 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 20'37.7 6.7 7.62 45
6 112 46588 GASTALDI Andrea 2003 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 21'29.7 58.7 66.76 40
7 115 46960 GIULIANO Guglielmo 2003 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 21'40.3 1'09.3 78.81 36
8 109 47939 MILANO Paolo 2004 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 21'53.9 1'22.9 94.28 32
9 111 46444 CASTOLDI Lorenzo 2003 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 22'09.6 1'38.6 112.14 29

10 114 46282 ROSSO Alberto 2003 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 22'44.2 2'13.2 151.49 26
11 105 46549 BONGIOVANNI Elia 2003 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 23'04.3 2'33.3 174.35 24
12 104 48017 GALLIANO Marco 2004 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 25'03.4 4'32.4 309.80 22

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

23/12/2018  /  Pragelato F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



4_ MEMORIAL PIERINO PEYROT
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMBF0161 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° BF0161
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' S.C. SESTRIERE A.D.

LOCALITA' Pragelato DATA 23/12/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ROSTAN R. 79033 NOME PISTA LORIS
ASS. DELEGATO FISI ROSTAN G. 14949 LUNGHEZZA 5000
DIRETTORE DI GARA PEYROT G. 21370 DISLIVELLO TOTALE 146 m

GIRI 3x3,300
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/028/AOC

ORA DI PARTENZA: 9:30:00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 49.54

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE  Km 10 (3 x 3,3)

1 116 38815 BECCHIS Francesco 48.16 1997 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 27'40.5 0.0 0.00 100
2 119 37216 LORENZI Christian 81.01 1994 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 27'44.3 3.8 3.20 80
3 120 39202 PERINO Massimiliano 107.07 1997 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STU 28'49.7 1'09.2 58.34 60
4 117 36297 BECCHIS Emanuele 65.92 1993 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERT 28'54.9 1'14.4 62.73 50
5 118 25813 FAGGIO Fabrizio 71.68 1976 AOC 00289 S.C. ALPI MARITTIME E 29'15.2 1'34.7 79.84 45
6 122 35487 GIACHINO Luca 129.24 1992 AOC 01409 S.C. VALLE VARAITA A. 30'55.5 3'15.0 164.41 40
7 121 41090 MICHELIS Lorenzo 121.41 1999 AOC 00372 S.C. VALLE MAIRA A.D. 30'56.4 3'15.9 165.17 36
8 125 45576 BERTALOTTO Raoul 247.71 2002 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 30'59.5 3'19.0 167.78 32
9 124 45582 TRANCHERO Filippo 243.09 2002 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 31'09.5 3'29.0 176.21 29

10 127 44593 ALIFREDI Giacomo 262.17 2002 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMAN 31'11.0 3'30.5 177.48 26
11 123 42018 GALLO Simone 235.64 2000 AOC 00693 A.S.D. S.C. BUSCA 31'57.5 4'17.0 216.68 24
12 131 45360 BRUNO Giovanni 2002 AOC 01265 S.C. VALLE ELLERO A.S 39'02.0 11'21.5 574.59 22
13 132 8784 NEJROTTI Andrea 1960 AOC 00726 SKI NORDICO TORINO A. 41'07.8 13'27.3 680.65 20
14 133 22207 FERRARESE Giampietro 1972 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 42'42.7 15'02.2 760.66 18
15 129 4862 BURANELLO Paolo 1954 AOC 00572 S.C. VALLE PESIO A.D. 50'58.5 23'18.0 1178.68 16
16 128 2815 ODDONE Giuseppe 1949 AOC 00372 S.C. VALLE MAIRA A.D. 52'06.9 24'26.4 1236.35 15
17 130 1543 FIORE Luciano 1945 AOC 00726 SKI NORDICO TORINO A. 57'49.0 30'08.5 1524.78 14

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 1

126 20785 BARALE Oscar 254.03 1971 AOC 00405 A.S.D. S.C. VALLE STUR

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

23/12/2018  /  Pragelato F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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